
Historia Misia dzisiaj w całej Polsce! Nie bij mnie - kochaj mnie!

Malowanie misia na ścianie budynku, zajęcia na temat przemocy w szkołach czy marsz milczenia. Akcja
Historia Misia &ndash; &bdquo;Nie bij mnie, kochaj mnie" organizowana przez Fundację WOŚP objęła już
blisko 160 miast.

 

 
 Cała Polska wyjdzie dzisiaj z pluszowymi maskotkami na ulicę, wszystko po to, by sprzeciwić się wobec
przemocy w stosunku do dzieci. W Warszawie  ok. 11:30 Jerzy Owsiak wraz z pracownikami Fundacji i
wolontariuszami Pokojowego Patrolu będą rozdawać obandażowane misie w centrum Warszawy. 
Maskotki pojawią się w strategicznych punktach wielu polskich miast. W Łodzi organizatorzy akcji wraz z
wolontariuszami zorganizują happening, podczas którego przebiorą się za niechciane zabawki. W
Strykowie natomiast uczniowie SP nr 1 na budynku Sali gimnastycznej namalują misia. Swój udział w
akcji potwierdzili także osadzeni z Zakładu Karnego w Czerwonym Borze. Zamierzają oni na znak
utożsamiania się z akcją zawiesić misie w oddziałach mieszkalnych i sali widzeń, a to nie jedyne
wydarzenia z Polsce związane z akcją Historia Misia &ndash; &bdquo;Nie bij mnie, kochaj mnie". 
Fundacja Jurka Owsiaka chce ponownie zwrócić uwagę narodu na temat przemocy w rodzinie. Jeżeli coś
w tej sprawie się poprawiło, to Fundacja chce swoją akcją, Historią Misia, przypomnieć ludziom o tych
najprostszych zasadach współistnienia.

W grudniu 2013 roku po raz pierwszy pluszaki czekały na przechodniów na przystankach, ulicach,
parkach w Warszawie, Zielonej Górze, Szczecinie, Gorzowie Wielkopolskim, Wrocławiu, Krakowie,
Gdańsku, Rzeszowie, Poznaniu i Zduńskiej Woli. Nie były to jednak zwykłe misie - każdy z nich ma swoją
historię. Często trudną i pełną niemiłych wspomnień.
Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy tworząc &ldquo;Akcję MIŚ&rdquo; chciała zwrócić uwagę
na problem przemocy wobec dzieci. Niestety wciąż słyszymy, że do szpitali, dla których WOŚP kupuje
sprzęt medyczny, trafiają dzieci, których obrażenia zostały spowodowane agresywnym zachowaniem
osoby dorosłej. Nie zgadzając się z taką sytuacją i stanowczo protestując przeciwko takim zachowaniom,
Fundacja postanowiła spontanicznie zorganizować &ldquo;Akcję MIŚ&rdquo;.
Celem tej akcji jest zwrócenie uwagi przechodniów. Organizatorzy akcji chcą sprawić, że zatrzymają się
na chwilę, przeczytają co pluszowy miś ma im do powiedzenia. Liczy się reakcja! Chcą pokazać, że warto
jest podejść do małej, bezbronnej osoby. Sprawdzić co się dzieje, REAGOWAĆ!
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